
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

77-ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА 

 

от 11.06.2024                                                                                                     № 309 

г. Белореченск 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

 Белореченского городского поселения Белореченского 

 района от 28 мая 2024 г. № 305 

«Об утверждении схемы многомандатных избирательных  

округов для проведения выборов депутатов Совета  

Белореченского городского поселения  

Белореченского района» 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 687-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 9 статьи 14 

Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ                               

«О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 

Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет 

Белореченского городского поселения Белореченского района решил: 

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета Белореченского 

городского поселения Белореченского района от 28 мая 2024 г. № 305 «Об 

утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета Белореченского городского поселения 

Белореченского района, дополнив его подпунктом 1.1. следующего 

содержания: 

«1.1. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных 

избирательных округах по выборам депутатов Совета Белореченского 

городского поселения Белореченского района одинаковым числом голосов, 

равным трем». 

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по 

регламенту и депутатской этике, вопросам законности и правопорядка, 

правовой защите граждан Совета Белореченского городского поселения 

Белореченского района (Штерн). 

 



 

 

2 

 

 

 

4. Направить копию настоящего решения в территориальную 

избирательную комиссию Белореченская Краснодарского края. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Белореченского  

городского поселения 

                                  

А.В.Абрамов 

 

 

 

Председатель Совета  

Белореченского городского поселения  

                                        

 Ф.А. Кондрат 

 

 
  

 


